
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 
 

 

 

 

  Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 

IČ: 002 60 428 

DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„II. etapa výměny osobních výtahů v Domě s pečovatelskou službou, Ústecká čp. 2855, 
Česká Lípa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  

§ 53 zákona a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P20V00000067 dne  

01. července 2020. 

 

3) Předmět VZ: 

3.1. Předmětem veřejné zakázky (dále jen předmět VZ) je výměna tří osobních výtahů včetně souvisejících 

prací s jejím zprovozněním v Domě s pečovatelskou službou, Ústecká č. p. 2855, Česká Lípa, 
který provozuje příspěvková organizace Sociální služby Česká Lípa.  

 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 hodin dne 3. srpna 2020, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 2 elektronické nabídky. 

 

Spis. zn.: 15128/2020 

Č.j.: MUCL/84895/2020 

Počet stran/počet stran příloh: 2/0 

 

Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 

Telefon: 487 881 192 

 

Datum: 25.08.2020 
 

 

 

 



 Spis. zn.: 15128/2020 

 č. j: MUCL/84895/2020 
 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo - účastník IČ 
Datum podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 

ELLIN s.r.o., 

Štítného 281/27 

130 00 Praha 3 

256 28 178 31.07.2020 14:23:39 

2. 

MSV Liberec s.r.o., 

Kralická 79/11 

460 07 Liberec VII – Horní Růžodol 
613 28 952 03.08.2020 10:26:34 

 

4.2. Zrušení zadávacího řízení 
 

Zadavateli byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny celkem 2 nabídky. U obou přijatých nabídek 
přesáhly nabídkové ceny předpoklad zadavatele, tzn. uveřejněnou předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky ve výši 2 400 000 Kč bez DPH. 
Vzhledem k tomu, že nižší z obou cenových nabídek, která obsahovala nabídkovou cenu ve výši  
2 997 435 Kč bez DPH, překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky o cca 25%, zadavatel musel 
konstatovat, že veřejné prostředky, které má k dispozici na plnění této veřejné zakázky, nedosahují 
výše potřebné k pořízení této veřejné zakázky ani u jednoho z účastníků, a dospěl k závěru, že nastaly 
finanční důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, protože by nemohl uzavřít ani s jedním z účastníků tohoto zadávacího řízení smlouvu  
na plnění veřejné zakázky. 
Z tohoto důvodu zadavatel využil možnosti dané ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona a zadávací 
řízení zrušil na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 778/A/2020 ze dne 11. srpna 2020, 

rozhodnutím o zrušení zadávacího řízení č.j. MUCL/82201/2020 ze dne 14.08.2020. 

 

 

5) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  

ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, 

tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 

v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jitka Volfová 

 starostka města 


		servis@mucl.cz
	2020-08-25T13:18:34+0200
	eSSL


		2020-08-25T13:34:38+0200




